
Uchwała nr 9/2023 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 16.03.20232 r. 

 

w sprawie: wydłużenia okresu funkcjonowania strefy tarliskowej  

na zbiorniku nr 014 Kozłowa Góra 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła PZW nr 41 „Relaks” Piekary Śląskie, postanawia wydłużyć okres 

funkcjonowania strefy tarliskowej na zbiorniku nr 014 Kozłowa Góra, od dnia 01.03.2023 r. 

do dnia 15.06.2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 41 „Relaks” Piekary Śląskie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego    

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                  Prezes ZO                                                                                                           
 

                         Edward Totoń                                                             Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


